
Hill Cup 2024, Tennis Hill Havířov o.s. (B - 800) - turnaj : 802115, sezóna : 2024

Vychodilová Tereza

Dostálová Sofie

Segeťová Anežka

Zajarošová Vanessa

Kvapíková Eliška

Riessová Natálie

Dvořáčková Sofie

Bukalová Emily

Bačíková Monika

Šigutová Viktorie

Titkova Viktorie

Lorencová Sofie

Blažejová Nela

Pavlišová Eveline

Dostálová Erika

Kalousková Eliška

Hrazdílková Eliška

Gvožďová Adéla

Felux Elizabeth

Adamcová Valérie

Kubátová Michaela

Pečonková Viola

Michníková  Ester

Kazíková Eliška

Špačková Sára

Stejskalová Julie

Sobalová Stela

Kolaříková Štěpánka

Pospíšilová Anna

Kubas Klaudie

Šindelová Lenka

Švecová Lena

Vychodilová
6:0, 6:0

Zajarošová
6:2, 6:0

Kvapíková
6:4, 7:6

Dvořáčková
6:4, 3:6, 1:0 (4)

Bačíková
6:1, 6:0

Lorencová
6:0, 6:0

Blažejová
6:2, 6:1

Dostálová
6:3, 6:4

Hrazdílková
6:4, 6:2

Felux
6:1, 6:1

Pečonková
6:3, 6:0

Kazíková
6:1, 6:3

Špačková
6:1, 6:4

Kolaříková
6:0, 6:0

Pospíšilová
6:1, 6:0

Švecová
6:3, 6:2

Vychodilová
6:1, 6:0

Dvořáčková
6:4, 6:3

Bačíková
6:1, 6:1

Blažejová
6:4, 7:5

Hrazdílková
4:6, 6:0, 1:0 (6)

Pečonková
6:2, 6:3

Špačková
6:3, 6:2

Pospíšilová
6:1, 1:6, 1:0 (7)

Vychodilová
6:0, 6:0

Bačíková
6:2, 6:4

Hrazdílková
6:1, 6:1

Špačková
6:2, 6:1

Vychodilová
6:0, 6:2

Špačková
6:2, 6:4

Vychodilová
6:1, 6:0

Kódové číslo: 802115; počet účastníků: 32 CŽ BH
Vychodilová Tereza 30 45
Švecová Lena 33 35
Bačíková Monika 62 25
Kazíková Eliška 71 25
Kalousková Eliška 72 25
Bukalová Emily 73 25
Špačková Sára 82 20
Hrazdílková Eliška 96 20
Součet BH: 220; Kategorie turnaje: 9



Hill Cup 2024, Tennis Hill Havířov o.s. (B - 800) - turnaj : 804115, sezóna : 2024

Švecová Lena - Kolaříková Štěpánka

Šindelová Lenka - Šigutová Viktorie

Riessová Natálie - Michníková  Ester

Felux Elizabeth - Špačková Sára

Dostálová Sofie - Kubas Klaudie

Segeťová Anežka - Gvožďová Adéla

Blažejová Nela - Stejskalová Julie

Hrazdílková Eliška - Pospíšilová Anna

Lorencová Sofie - Kazíková Eliška

Kalousková Eliška - Adamcová Valérie

Dvořáčková Sofie - Kvapíková Eliška

Bukalová Emily - Bačíková Monika

Švecová - Kolaříková

Riessová - Michníková 
6:2, 5:7, 1:0 (6)

Felux - Špačková

Dostálová - Kubas
7:6, 2:6, 1:0 (7)

Hrazdílková - Pospíšilová
6:1, 6:4

Lorencová - Kazíková

Dvořáčková - Kvapíková
6:3, 4:6, 1:0 (4)

Bukalová - Bačíková

Švecová - Kolaříková
6:0, 6:0

Felux - Špačková
6:3, 6:1

Hrazdílková - Pospíšilová
6:2, 6:2

Bukalová - Bačíková
6:3, 6:1

Felux - Špačková
6:1, 4:6, 1:0 (6)

Hrazdílková - Pospíšilová
6:2, 7:6

Hrazdílková - Pospíšilová
6:4, 6:4

Kódové číslo: 804115; počet dvojic: 12 CŽ BH
Švecová Lena 33 35
Bačíková Monika 62 25
Kazíková Eliška 71 25
Kalousková Eliška 72 25
Bukalová Emily 73 25
Špačková Sára 82 20
Hrazdílková Eliška 96 20
Kolaříková Štěpánka 97 20
Součet BH: 195; Kategorie turnaje: 8


